



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B645345

PLANTA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0...

Lam. rol. en frio templada rollo

FECHA EMISION	PAGINA
25.07.2006	1

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS
NO PUEDEN SER CONSULTADOS EN ESTE REPORTE
SOLO REGISTRADOS EN LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	COMPOSICION QUIMICA
COLADA	SAE J403 GR-1010	0.084	0.350	0.014	0.017	PRUEBAS AL PRODUCTO
COLADA	NO. ROLLO					PRODUCTO EMBARCADO
164858	6622168A					PEDIDO
164858	6622168B					PARTIDA
						ENTREGA
						PED. CLIENTE
						NO SE VE
						NO SE VE

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO. EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIDO : 50550188

CC-03-F-02-A